
MEDVĚDI NA SEDMIČCE
26.9.2018 08:00

Kolínští Medvědi se zapojili do Semináře sportovních her, který si pro své žáky 7.
tříd připravila ZŠ Masarykova, které nikdo neřekne jinak než "SEDMIČKA".

Uvítací hodinou s tímto předmětem provedl žáky Petr Šafarčík společně s Milošem
Pajovićem. "Jsme rádi, že můžeme navázat spolupráci s další základní školou v našem měste.
Pevně věříme, že se dětem budou námi vedené tréninkové jednotky líbit, a že je za ten školní
rok dokážeme něco z basketbalu naučit." přál by si generální manažer kolínského klubu pan
Miroslav Sodoma.

V budoucnu se žáci mohou těšit, že se průběžně seznámí se všemi hráči, kteří patří do kádru
kolínských Medvědů. "Za své snažení budou na konci pololetí vždy ohodnoceni speciálním
basketbalovým vysvědčením a pro ty nejlepší máme připravené věcné ceny," dodal Miroslav
Sodoma.

K článku je připojeno celkem 7 obrázků.

odkaz na článek:


